1

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2008                     № 170
г. Колпашево

О присвоении адреса зданиям и сооружениям в г. Колпашево
В связи с поступившим заявлением от Макаренко И.А. и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Присвоить адреса следующим зданиям, расположенным в г. Колпашево:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Нежилое помещение (яйцесклад), площадь –  227,0 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 6 помещение 1

	2.
	Нежилое помещение (яйцесклад), площадь – 212,4 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 6 помещение 2

	3.
	Одноэтажное нежилое здание (лаборатория), площадь – 392,1 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 7

	4.
	Нежилое помещение (проходная), площадь – 59,6 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 8 помещение 1

	5.
	Нежилые помещения (санпропускник), площадь –
318,9 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 8 помещение 2

	6.
	Нежилые помещения  (сварочный цех), площадь – 73,3 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 9 помещение 1

	7.
	Нежилые помещения (мехмастерская РММ), площадь – 429,4 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 9 помещение 2

	8.
	Нежилое помещение (автогараж), площадь  – 297,3 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 9 помещение 3

	9.
	Нежилое помещение (гараж для легковых автомобилей), площадь – 375,0 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 9 помещение 4

	10.
	Нежилое помещение (гараж), площадь – 183,8 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 9 помещение 5

	11.
	Нежилое помещение (склад продуктовый), площадь – 92,7 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 9 помещение 6

	12.
	Нежилое помещение (гараж для грузовых  автомобилей), площадь – 507,2 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 9 помещение 7

	13.
	Нежилое помещение (тракторный гараж, основное), площадь –

408,9 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 9 помещение 8

	14.
	Нежилое здание (кузница), площадь – 42,7 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 10

	15.
	Нежилое здание (мойка РММ), площадь – 128,1 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 11

	16.
	Нежилое помещение (пристройка к кормоцеху), площадь – 342,3 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 12 помещение 1

	17.
	Одноэтажное нежилое здание (столярный цех), площадь –
436,5 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 13

	18.
	Одноэтажное нежилое здание, (птичник-6) площадь – 1826,9 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 14

	19.
	Одноэтажное нежилое здание (птичник-15), площадь – 1402,5 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 15

	20.
	Одноэтажное нежилое здание (станция обезжелезивания), площадь –  65,1 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 16

	21.
	Одноэтажное нежилое здание (гараж), площадь – 1829 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 17

Глава поселения

Ю.Г. Зяблицев